

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างกำแพงกันดิน	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดิน บริเวณถนนสายซอยคลองควายบ้านเหนือ หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ก่อสร้างกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความสูง ๒.๐๐ เมตร จำนวน ๓ จุด ระยะทางรวม ๑๓๘ เมตร
	ลานตากฟ้า	อำเภอ นครชัยศรี จังหวัด นครปฐม
ตามรายละเอียดและแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้ากำหนด บริเวณถนนสายซอยคลองควายบ้านเหนือ หมู่ที่ ๓		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า / องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 พฤศจิกายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					462,475.99	
2	งานแผ่น ค.ส.ล. (หนา 0.07 ม.)		รวม					113,689.25	
3	งานคานรัดหัวเข็ม ค.ส.ล.		รวม					102,279.87	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 725,812.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย นพดล อยู่เสื่อ

05 พฤศจิกายน 2568 09:21:07

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างกำแพงกันดิน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดิน บริเวณถนนสายซอยคลองควายบ้านเหนือ หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ลานตากฟ้า
รายละเอียดและแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้ากำหนด	ก่อสร้างกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความสูง ๒.๐๐ เมตร จำนวน ๓ จุด ระยะทางรวม ๑๓๘ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า / องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 04 พฤศจิกายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานท่อระบายน้ำ ขนาด 0.60 ม.								
	พร้อมบ่อพัก+ฝาบ่อพัก		รวม					34,404.55	
5	งานปรับพื้นที่								
			รวม					12,963.02	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								725,812.68	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 725,812.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย นพดล อยู่เสื่อ

05 พฤศจิกายน 2568 09:21:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานเสาเข็ม	141.000	ต้น	1,719.62	242,466.42	510.47	71,976.27	314,442.69	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อยขนาด DB 16 มม. (เสริมเสาเข็ม)	4.449	ต้น	22,384.11	99,586.90	3,600.00	16,016.40	115,603.30	
	- งานสกัดหัวเข็มตัวไอ 0.26x0.26 ม.	141.000	ต้น	0.00	0.00	230.00	32,430.00	32,430.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	24,103.73	342,053.32	4,340.47	120,422.67	462,475.99	
2	งานแผ่น ค.ส.ล. (หนา 0.07 ม.)								
	- คอนกรีตโครงสร้าง	16.345	ลบ.ม.	2,214.95	36,203.35	327.00	5,344.82	41,548.17	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด RB 9 มม.	1.642	ต้น	23,345.79	38,333.78	4,400.00	7,224.80	45,558.58	
	- ลวดผูกเหล็ก	54.730	กก.	93.46	5,115.06	0.00	0.00	5,115.06	
	- ไม้แบบ	71.470	ตร.ม.	300.37	21,467.44	0.00	0.00	21,467.44	
	รวมค่างานแผ่น ค.ส.ล. (หนา 0.07 ม.)	-	-	25,954.57	101,119.63	4,727.00	12,569.62	113,689.25	

นาย นพดล อยู่เสื่อ

05 พฤศจิกายน 2568 09:21:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานคานรัดหัวเข็ม ค.ส.ล.								
	- คอนกรีตโครงสร้าง	14.490	ลบ.ม.	2,214.95	32,094.62	327.00	4,738.23	36,832.85	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด DB 12 มม.	.612	ตัน	22,517.76	13,780.86	3,600.00	2,203.20	15,984.06	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 มม.	.265	ตัน	23,345.79	6,186.63	4,400.00	1,166.00	7,352.63	
	- ลวดผูกเหล็ก	29.230	กก.	93.46	2,731.83	0.00	0.00	2,731.83	
	- ไม้แบบ	131.100	ตร.ม.	300.37	39,378.50	0.00	0.00	39,378.50	
	รวมค่างานคานรัดหัวเข็ม ค.ส.ล.	-	-	48,472.33	94,172.44	8,327.00	8,107.43	102,279.87	
4	งานท่อระบายน้ำ ขนาด 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก+ฝาบ่อพัก								
	- ท่อระบายน้ำ	7.000	ท่อน	2,183.37	15,283.59	0.00	0.00	15,283.59	
	- บ่อพักคอนกรีตสำเร็จรูป	1.000	บ่อ	7,866.16	7,866.16	0.00	0.00	7,866.16	

นาย นพดล อยู่เสื่อ

05 พฤศจิกายน 2568 09:21:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ขุดดิน	7.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	1,176.00	1,176.00	
	- ฝาบ่อพัก	2.000	ฝ่า	1,278.81	2,557.62	0.00	0.00	2,557.62	
	- ทราหยายาบ	1.060	ลบ.ม.	420.56	445.79	112.00	118.72	564.51	
	- คอนกรีตหยายาบ	.925	ลบ.ม.	2,460.00	2,275.50	426.00	394.05	2,669.55	
	- รื้อถนนคอนกรีตเดิม	1.200	ลบ.ม.	0.00	0.00	500.00	600.00	600.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	1.200	ลบ.ม.	2,214.95	2,657.94	327.00	392.40	3,050.34	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย	.014	ตัน	22,517.76	315.24	3,600.00	50.40	365.64	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ	6.000	ตร.ม.	40.19	241.14	5.00	30.00	271.14	
	รวมค่างานท่อระบายน้ำ ขนาด 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก+ฝาบ่อพัก	-	-	38,981.80	31,642.98	5,138.00	2,761.57	34,404.55	
	งานปรับพื้นที่								
	- หินคลุก	24.950	ลบ.ม.	420.56	10,492.97	99.00	2,470.05	12,963.02	

นาย นพดล อยู่เสื่อ

05 พฤศจิกายน 2568 09:21:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานปรับพื้นที่	-	-	420.56	10,492.97	99.00	2,470.05	12,963.02	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								725,812.68	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดิน บริเวณถนนสายซอยคลองควายบ้านเหนือ หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล

ลานตากฟ้า

ก่อสร้างกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความสูง ๒.๐๐ เมตร จำนวน ๓ จุด ระยะทางรวม ๑๓๘ เมตร

อำเภอ

นครชุม

จังหวัด

นครปฐม

แบบเลขที่

ตามรายละเอียดและแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้ากำหนด บริเวณถนนสายซอยคลองควายบ้านเหนือ หมู่ที่ ๓

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า / องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

04 พฤศจิกายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย นพดล อยู่เสื่อ

05 พฤศจิกายน 2568 09:21:06

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างกำแพงกันดิน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดิน บริเวณถนนสายซอยคลองควายบ้านเหนือ หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความสูง ๒.๐๐ เมตร จำนวน ๓ จุด ระยะทางรวม ๑๓๘ เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ลานตากฟ้า อำเภอ นครชุม จังหวัด นครปฐม
แบบเลขที่	ตามรายละเอียดและแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้ากำหนด บริเวณถนนสายซอยคลองควายบ้านเหนือ หมู่ที่ ๓
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า / องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 พฤศจิกายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างกำแพงกันดิน	725,812.68	1.3080	949,362.98	
รวมค่าก่อสร้าง				949,362.98	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 138.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,879.44 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 949,362.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย นพดล อยู่เสื่อ

05 พฤศจิกายน 2568 09:21:08

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างกำแพงกันดิน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดิน บริเวณถนนสายซอยคลองควายบ้านเหนือ หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความสูง ๒.๐๐ เมตร จำนวน ๓ จุด ระยะทางรวม ๑๓๘ เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ลานตากฟ้า อำเภอ นครชัยศรี จังหวัด นครปฐม
แบบเลขที่	ตามรายละเอียดและแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้ากำหนด บริเวณถนนสายซอยคลองควายบ้านเหนือ หมู่ที่ ๓
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า / องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 พฤศจิกายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				949,362.98	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 138.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,879.44 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 949,362.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย นพดล อยู่เสื่อ

05 พฤศจิกายน 2568 09:21:08

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดิน บริเวณถนนสายซอยคลองควายบ้านเหนือ หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความสูง ๒.๐๐ เมตร จำนวน ๓ จุด ระยะทางรวม ๑๓๘ เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลานตากฟ้า	อำเภอ นครชัยศรี จังหวัด นครปฐม
แบบเลขที่	ตามรายละเอียดและแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้ากำหนด บริเวณถนนสายซอยคลองควายบ้านเหนือ หมู่ที่ ๓		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า / องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 พฤศจิกายน 2568	

วรุฒม์ ทันโศศักดิ์
(วรุฒม์ ทันโศศักดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นพดล อยู่เสื่อ
(นายนพดล อยู่เสื่อ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุเมธ ฤทธิคำรพ
(สุเมธ ฤทธิคำรพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดิน บริเวณถนนสายซอยคลองควายบ้านเหนือ หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความสูง ๒.๐๐ เมตร จำนวน ๓ จุด ระยะทางรวม ๑๓๘ เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ลานตากฟ้า	อำเภอ นครชัยศรี	จังหวัด นครปฐม
แบบเลขที่	ตามรายละเอียดและแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้ากำหนด บริเวณถนนสายซอยคลองควายบ้านเหนือ หมู่ที่ ๓		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 พฤศจิกายน 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างกำแพงกันดิน จำนวน 1.000 หลังละ 949,362.98 บาท	949,362.98	
สรุป	ราคากลาง	949,362.98	
	ราคากลาง (..... เก้าแสนสี่หมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบสองบาทเก้าสิบแปดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดิน บริเวณถนนสายซอยคลองควายบ้านเหนือ หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความสูง ๒.๐๐ เมตร จำนวน ๓ จุด ระยะทางรวม ๑๓๘ เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตามรายละเอียดและแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้ากำหนด	บริเวณถนนสายซอยคลองควายบ้านเหนือ หมู่ที่ ๓ ตำบล ลานตากฟ้า อำเภอ นครชัยศรี จังหวัด นครปฐม	
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า / องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 พฤศจิกายน 2568	

นพตล อยู่เสื่อ
(นายนพตล อยู่เสื่อ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรุฒม์ ทันโทศักดิ์
(วรุฒม์ ทันโทศักดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุเมธ ฤทธิคำรพ
(สุเมธ ฤทธิคำรพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง